
ZARZĄDZENIE NR 2.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu na 2019 rok 
oraz przekazania uprawnień Kierownikowi zakładu budżetowego do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków

Na podstawie art. 31 oraz art. 60 ust. 2, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 249, ust, 1, pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) oraz zgodnie 
z § 9 pkt. 3 Uchwały Nr IV.24.2019 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 oraz na podstawie § 2 Uchwały Nr IV.25.2019 Rady Gminy Miłoradz 
z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2019 - 
2025 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z § 9 pkt. 3 Uchwały Nr IV.24.2019 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 planowane przychody Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu na 2019 rok wynoszą 1636300,00 zł, planowany stan środków 
obrotowych na początek roku w wysokości 90000,00 zł, planowane wydatki w wysokości 1636300,00 zł, 
planowany stan środków obrotowych na koniec roku w wysokości 90000,00 zł.

2. Przekazuję kierownikowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu uprawnienia do 
dokonywania zmian w planie finansowym zakładu budżetowego.

§ 2. Uprawnienie do dokonywania zmian obowiązuje do 31 grudnia 2019 roku.

§ 3. Upoważniam kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu do zaciągania 
w 2019 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 8BB48EB0-E787-4FD1-B280-A73148359172. Podpisany Strona 1




